1

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN GIA LAI

/ GIA LAI ELECTRICITY

JOINT STOCK COMPANY

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

Số: 46 /2021/TB-GEC

No:      /

Gia Lai, ngày 01 tháng 10 năm 2021

GiaLai, day … month ….. year 2021

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT  ĐANG LƯU HÀNH

CHANGE IN OUTSTANDING SHARES WITH VOTING RIGHTS

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

To: - Hochiminh Stock Exchange

- State Securities Commission of Vietnam

- Tên tổ chức/Name of organization: Công ty Cổ phần Điện Gia Lai

- Mã chứng khoán/Stock code: GEG

- Địa chỉ/Address: 114 Trường Chinh, Phường Phù Đổng, Thành phố Pleiku, Tỉnh Gia Lai, Việt

Nam

- Điện thoại liên hệ/Tel.:  (0269) 382 3604  Fax: (0269) 382 6365

- E-mail: tbvpct@geccom.vn

- Website: geccom.vn

STT

No.

Nội dung

Contents

Trước khi thay

đổi

Before change

Thay đổi

Change

Sau khi thay đổi

After change

Lý do thay đổi

Reason for change

1 Vốn điều lệ (VNĐ)

Charter Capital

(VND)

2.711.751.880.000 325.403.380.000 3.037.155.260.000 - Chào bán cổ phiếu

cho cổ đông hiện

hữu;

- Phát hành cổ phiếu

trả cổ tức cho cổ

đông hiện hữu;

2 Tổng số cổ phiếu

Total number of

shares

271.175.188 32.540.338 303.715.526

http://www.geccom.vn/

2

- Phát hành cổ phiếu

theo chương trình

lựa chọn cho người

lao động trong

Công ty

3 Số lượng cổ phiếu quỹ

Number of treasury

shares

0 0 0

4 Số lượng cổ phiếu có

quyền biểu quyết đang

lưu hành

Number of

outstanding shares

with voting rights

271.175.188 32.540.338 303.715.526
- Chào bán cổ phiếu

cho cổ đông hiện

hữu;

- Phát hành cổ phiếu

trả cổ tức cho cổ

đông hiện hữu;

- Phát hành cổ phiếu

theo chương trình

lựa chọn cho người

lao động trong Công

ty

5 Số lượng cổ phiếu

khác (nếu có)

Others (if any)

 0 0  0

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN GIA LAI

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

TÂN XUÂN HIẾN